26/11/21 8:35 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioguia - Itagui - Outlook

RV: Liquidacion crédito-entrega depdsitos rad

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 08/11/2021 18:27
Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes reenvio memorial radicado 2014-01036, para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente,

FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA

publica de C 12 T N
Republica g Lolombid BN csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

L +07-4377-23-11
& CAR 52 # 51-40 ED C.AM. P.1 TORRE-A ITAGUI ANTIDQUIA

De: Litigando al Derecho <litigandoalderecho@hotmail.com>

Enviado: lunes, 8 de noviembre de 2021 15:58

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Liquidacion crédito-entrega depdsitos rad

Cordial saludo:
Adjunto archivos que contienen memoriales: liquidacion crédito-entrega depdsitos judiciales

Radicado 05360400300220130103600

Proceso Ejecutivo

Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de Itagui

Demandante Cooperativa Crearcoop

Demandados Carlos Arturo Jurado Montoya y Raul de Jesus Jurado Montoya

Agradezco acuso de recibido de este correo

Cordialmente.

Esp. Irma Victoria De Los Rios Arias

Litigando al Derecho litigandoalderecho@hotmail.com

Tel: 5143362 /Celular: 311 343 41 48 / Cra 49 No.50-22 Edificio Gran Colombia
Medellin

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADcxMmQ4YmYWwLTI3ODctNDISMi0SY ThkLTUwMjA2ZDYONGZIMWAQANQS5r6qJr1DmDDLH%2BpxGwU %3. ..



Sefiores

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
E.S.D.

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA
CREARCOOP

Demandado: CARLOS ARTURO JURADO MONTOYA
RAUL DE JESUS JURADO MONTOYA

Asunto: LIQUIDACION CREDITO

Radicado: 002 - 2014- 01036-00

Folios: 49 . (’V‘/L&s)

Como apoderada judicial de la parte actora, por medio del presente escrito me
permito aportar la LIQUIDACION DEL CREDITO

Lo anterior, para los tramites respectivos del Despacho

Atentamente,

e

IRMA VICTORIA DE LOS|RIOS ARIAS
C.C. 21.894.432 de | Narifip, Antioduia
T.P. 139.684/del C.S. J




SENORES JUZGADO SEGUNDO (02) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

DEMANDANTE COOPERATIVA CREARCOOP DEMANDADOS CARLOS ARTURO JURADO MONTOYA Y OTRO
Radicado: 002-2014-01036-00 -
Plazo TEA pactada, a mensual >>> - Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >5>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>> 114 Mora Hasta (Hoy) L 30nov-21 :
Tasa mensual pactada >>> R Comercial x]
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo e
Saldo de capital, Fol. >> 7" =T T Ticroe u Otros
- int en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>| -7 7 - B
Vigencia Brio. Cte.| Maxima | . luDAGIONDECREDTO . .
Desde Hasta  |Efec. Anual |"Autorizada | Aplicable Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital
—————— Intereses as Intereses
- 6-oct-13: | 31-0ct-13 . 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
6-oct-13 31-0ct-13  19,85% 2,196% 2.419.684,00 2.419.684,00 25 44.274,00 44.274,00 2.463.958,00
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 2.419.684,00 30 53.128,79 97.402,79 2.517.086,79
1-dic-13 31-dic-13 19,856% 2,20% 2,196% 2.419.684,00 30 53.128,79 150.531,59 2.570.215,59
1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 2.419.684,00 30 52.651,92 203.183,51 2.622.867,51
1-feb-14  28-feb-14  1965%  2,18% 2,176% 241968400 30 52.651,92 255.835,43 2.675.519,43
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 2.419.684,00 30 52.651,92 308.487,36 2728.171,36
1-abr-14 30-abr-14 19,63% 217% 2,174% : 2.419.684,00 30 52.604,18 361.091,54 2.780.775,54
1-may-14 31-may-14 19,63% 217% 2174% 2.419.684,00 30 52.604,18 413.695,72 2.833.379,72
1-jqn-1 4 30jun-14  19,63%  217% 2,174% 2.419.684,00 i 30 52.604,18 466.299,90 2.885.983,90
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 214% 2,144% 2.419.684,00 30 51.886,82 518.186,72 2.937.870,72
1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.419.684,00 30 51.886,82 570.073,54 2.989.757,54
1-sep-14  30-sep-14  19,33%  2,14% 2,144% 2.419.684,00 | 30 51.886,82 621.960,36 3.041.644,36
1-oct-14 31-oct-14 19,17% 213% 2,129% 2.419.684,00 30 51.503,29 673.463,65 3.093.147,65
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.419.684,00 30 51.503,29 724.966,94 3.144.650,94
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 213% 2,129% 2.419.684,00 30 51.503,29 92.400,00 684.070,23 3.103.754,23
1-ene-15 31-ene-15 19,21% 213% 2,132% 2.419.684,00 30 51.5699,23 184.800,00 550.869,46 2.970.553,46
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 2.419.684,00 30 51.599,23 277.200,00 325.268,69 2.744.952,69
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 2.419.684,00 30 51.599,23 92.400,00 284.467,93 2.704.151,93
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.419.684,00 30 51.982,60 184.800,00 151.650,53 2.571.334,53
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.419.684,00 30 51.982,60 92.400,00 111.233,13 2.530.917,13
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.419.684,00 30 51.98260 - 163.215,73 2.582.899,73
1-jul-16 31-jul-15  19,26% 2,14% 2,137% 2.419.684,00 30 51.719,11 214.934,83 2.634.618,83
1-ago-15 31-ago-15  19,26% 2,14% 2137% 2.419.684,00 30 51.719,11 266.653,94 2.686.337,94
1-sep-15  30-sep-15  19,26%  214% 2.137% 241968400 | 30 51.719,11 318.373,04 2.736.057,04
1oct15  31-oct-15  19,33%  2,14% 2.144% 2419684001 30 51.886,82 370.259,86 2.789.943,86
1-nov-15 30-nov-15  19,33% 214% 2,144% 2.419.684,00 30 51.886,82 422.146,68 2.841.830,68
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.419.684,00 30 51.886,82 474.033,50 ,2.893.717,50
1-ene-16  31-ene-16  1968%  2,18% 2.179% 2.419.684,00 ! 30 52.723,52 526.757,02 2.946.441,02
1-feb-16 29-feb-16  19,68% 2,18% 2,179% 2.419.684,00 30 52.723,52 579.480,54 2.999.164,54
1-mar-16 31-mar-16  19,68% 218% 2,179% 2.419.684,00 30 52.723,52 632.204,06 3.051.888,06
1-abr-16 30-abr-16 - 20,54% 2,26% 2,263% ' 2.419.684,00 30 54.766,28 686.970,34 3.106.654,34
1-may-16 31-may-16  20,54% 2,26% 2,263% 2.419.684,00 30 54.766,28 741.736,62 3.161.420,62
1-jun-16 30-jun-16  20,54% 2,26% 2,263% 2.419.684,00 30 54.766,28 796.502,90 3.216.186,90
1-jul-16 31jul-16  21,34% 2,34% 2,341% 2.419.684,00 30 56.650,01 853.152,90 3.272.836,90
1-ago-16 31-ago-16  21,34% 2,34% 2,341% 2.419.684,00 30 56.650,01 : 909.802,91 3.329.486,91
1-sep-16 30-sep-16  21,34% 2,34% 2,341% 2.419.684,00 30 56.650,01 966.452,92 3.386.136,92
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% : 2.419.684,00 30 58.169,02 . 1.024.621,94 3.444.305,94
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.419.684,00 30 58.169,02 1.082.790,95 3.502.474,95
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.419.684,00 30 58.169,02 1.140.959,97 3.560.643,97
1-ene-17 31-ene-17  22,34% 2,44% 2,438% 2.419.684,00 30 58.982,72 1.199.942,69 3.619.626,69
1-feb-17 28-feb-17  22,34% 2,44% 2,438% 2.419.684,00 30 58.982,72 1.258.925,41 3.678.609,41
1-mar-17 31-mar-17  22,34% 2,44% 2,438% 2.419.684,00 30 58.982,72 1.317.908,13 3.737.592,13
1-abr-17 30-abr-17  22,33% 2,44% 2,437% 2.419.684,00 30 58.959,51 1.376.867,64 3.796.551,64
1-may-17 31-may-17  22,33% 2,44% 2,437% 2.419.684,00 30 58.959,51 1.435.827,15 3.855.511,16
1-jun-17 30-jun-17  22,33% 2,44% 2437% 2.419.684,00 30 58.959,51 1.494.786,67 3.914.470,67
1-jul-17 31-jul-17  21,98% 2,40% 2,403% 2.419.684,00 30 58.145,72 1.552.932,39 3.972.616,39
1-ago-17 31-ago-17  21,98% 2,40% 2,403% 2.419.684,00 30 58.145,72 1.611.078,12 4.030.762,12
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 2.419.684,00 30 56.978,05 1.668.056,16 4.087.740,16
1-oct-17 31-oct-17  21,15% 2,32% 2,323% 2.419.684,00 30 56.204,05 1.724.260,21 4.143.944,21
1-nov-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2,304% 2.419.684,00 30 55.757,20 1.780.017,41 4.199.701,41
1-dic-17 31-dic-17  20,77% 2,29% 2,286% 2.419.684,00 30 55.309,47 1.835.326,88 4.255.010,88
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 2.419.684,00 30 55.120,68 1.890.447,56 4.310.131,56
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 2.419.684,00 30 55.874,88 1.946.322,44 4.366.006,44
1-mar-18 31-mar-18  20,68% 2,28% 2277% 2.419.684,00 30 55.097,07 2.001.419,51 4.421.103,51
1-abr-18 30-abr-18  20,48% 2,26% 2,257% 2.419.684,00 30 54.624,36 2.056.043,87 4.475.727,87
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 2.419.684,00 30 54.529,70 2.110.573,57 4.530.257,57
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 2.419.684,00 30 5415065 - 2.164.724,23 4.584.408,23
1-jui-18 31-jul-18  20,03% 221% 2,213% 2.419.684,00 30 53.557,12 2.218.281,34 4.637.965,34
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 2.419.684,00 30 53.343,06 2.271.624,40 4.691.308,40
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 2.419.684,00 30 53.033,50 2.324.657,90 4.744.341,90
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% 2,174% 2.419.684,00 30 52.604,18 2.377.262,08 4.796.946,08
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.419.684,00 30 52.269,70 2.429.531,78 4.849.215,78
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 215% 2,151% 2.419.684,00 30 52.054,41 2.481.586,19 ,4.901.270,19
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 213% 2,128% 2.419.684,00 30 51.479,30 2.533.065,49 4.952.749,49
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.419.684,00 30 52.771,24 2.585.836,72 5.005.520,72
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 2.419.684,00 30 51.982,60 2.637.819,32 5.057.503,32
1-abr-19 30-abr-19 - 19,21% 2,13% 2,132% ! 2.419.684,00 30 51.599,23 2.689.418,56 5.109.102,56
1-may-19 31-may-19 19,34% 215% 2,145% 2.419.684,00 30 51.810,77 2.741.329,33 5.161.013,33
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 214% 2,141% 2.419.684,00 30 51.814,96 2.793.144,28 5.212.828,28
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,13%% 2.419.684,00 30 51.767,04 : 2.844.911,32 5.264.595,32
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 214% 2,143% 2.419.684,00 30 51.862,87 : 2.896.774,19 5.316.458,19
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.419.684,00 30 51.862,87 2.948.637,06 5.368.321,06
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 212% 2,122% 2.419.684,00 30 51.335,29 2.999.972,34 5.419.656,34
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 211% 2,115% 2.419.684,00 30 51.167,16 3.051.139,50 5.470.823,50
1-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 2.419.684,00 i 30 50.878,65 3.102.018,15 5.521.702,16
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.419.684,00 30 50.541,59 3.162.559,74 5.572.243,74
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 212% 2,118% 2.419.684,00 30 51.239,23 3.203.798,97 5.623.482,97
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 2.419.684,00 30 50.974,86 3.254.773,83 5.674.457,83
1-abr-20  30-abr-20 . 18,69%  2,08% 2,081% - 241968400 30 50.348,75 3.305.122,58 5.724.806,58
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 2.419.684,00 30 49.139,76 3.354.262,34 5.773.946,34
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.419.684,00 30 48.969,98 3.403.232,32 5.822.916,32
1-jul-20 317-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.419.684,00 30 48.969,98 3.452.202,30 5.871.886,30
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.419.684,00 30 49.382,08 472.761,00 3.028.823,38 5.448.507,38
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.419.684,00 30 49.527,35 406.944,00 2.671.406,73 5.091.090,73
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.419.684,00 30 48.897,18 344.758,00 2.375.545,91 4.795.229,91
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 2.419.684,00 30 48.289,57 387.858,00 2.035.977,48 4.455.661,48
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.419.684,00 30 47.362,85 356.044,00 1.727.296,33 4.146.980,33
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.419.684,00 30 47.020,46 533.002,00 1.241.314,80 3.660.998,80
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.419.684,00 30 47.558,27 375.084,00 913.789,07 3.333.473,07
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 2.419.684,00 30 47.240,63 358.482,00 602.547,70 3.022.231,70
1



1-abr-21  30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 30 46.995,99 492.837,00 156.706,69 2.576.390,69
1-may-21  31-may-21  17,22%  1,93% 1,933% 30 46.775,58 383.359,00 (179.876,73) 2.239.807,27
1-jun-21 30-un-21 1721%  1,93% 1,932% 30 43.275,65 286.042,00 (242.766,35) 1.997.040,92
1-jul-21 314jul-21 17,18%  1,93% 1,929% 30 38.524,44 445.872,00 (407.347,56) 1.589.693,36
1-ago-21  31-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 30 30.762,99 272.558,00 (241.795,01) 1.347.898,35
1-sep-21  30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 30 26.015,64 272.558,00 (246.542,36) 1.101.355,99
1-oct-21 31-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 30 21.134,36 272.558,00 (251.423,64) " 849.932,36
T-nov-21 _ 30-nov-21 _ 17,27% _ 1,94% 1,938% 30 16.473,30 16.473,30 866.405,66
Resultados >>[ __ 6.584.717,00] I 16.473,30] 866.405,66]

SALDO DE CAPITAL 849.932,36

COSTAS PROCESALES 443.332,00

SALDO DE INTERESES 16.473,30

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 1.309.737,66



Sefores ‘
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
E.S.D.

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA
CREARCOOP

Demandado: CARLOS ARTURO JURADO MONTOYA
RAUL DE JESUS JURADO MONTOYA

Asunto: ENTREGA DEPOSITOS JUDICIALES

Radicado: 002 - 2014- 01036-00

Folios:

Como apoderada judicial de la parte actora, por medio del presente escrito me
permito solicitar la ENTREGA DEPOSITOS JUDICIALES a nombre de la
COOPERATIVA CREARCOOP

Lo anterior, para los tramites respectivos del Despacho

Atentamente,

IRMA VICTORIA DE LOS|RIOS ARIAS
C.C. 21.894.432 de | Narifb, Antioquia
T.P. 139.684|del C./S. J



